
01 	a 

QUIXADA 

i w 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO N2  004.2025 

3.000,0 
O 

ORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 
01 	 propria 

	22.800, 
00 

FORNECIMENTO DE LANCHE - 
	

22.000, 
OPÇÃO 02 	

propria 	
00 

ALIMENTAÇÃO PRONTA TIPO 
LANCHE 	

propria 

6,00 

10,00 

10,00 

20,00 

14,30 

9,28 

9,00 

22,62 

21,91 

20,31 

19,32 

	4- 
21,01 	10,00 

12,14 

17,90 

17,52 

9 

10 

13 

V. UNIT. 	V. TOTAL 

2 

FORNECIMENTO DE LANCHE OPÇÃO 

Salada de frutas 

03 

4 	
FORNECIMENTO DE LANCHE OPÇÃO 
04 

FORNECIMENTO DE COFFE BREAK - 	 24.500, 
OPÇÃO 01 	

propna 	
00 

1 FORNECIMENTO DE COFFE BREAK - . 	24.000, 
8 	

OPÇÃO 02 	
propria 	

00 

132.000,00 

210.000,00 

243.000,00 

490.000,00 

343.200,00 

211.584,00 

198.000,00 

30.000,00 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

22.000, 
propria 	

00 

21.000, 
00 

24.300, 
00 

propria 

MARCA Q ITEM 	 DESCRIÇÃO UND. 	V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

21.600, 
00 

23.300, 
00 

24.300, 
00 

Unidade 

Unidade 

Serviço 

317.812,00 

331.452,00 

626.400,00 

	

28,23 	13,64 

	

28,18 	13.64 

29,48 1 	29,00 1 
OPÇÃO 	03 	FORNECIMENTO 
ALIMENTAÇÃO 	DE 
PRONTA MINIMO 600G 

DE 
REFEIÇÃO 

REFEIÇÃO 

REFEIÇÃO 

propria 

propria 

propria 

5 
FORNECIMENTO 	DE 
MÍNIMO 600G - OPÇÃO 01 

 

6 FORNECIMENTO 	DE 
MÍNIMO 600G - OPÇÃO 02 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n9  004;2025, 
referente ao Processo Administrativo n9  004.2025, o(a) 	Sr(a). JULIANA ROCHA 
CARNEIRO NICOLAU, Ordenador de Despesas do(a) SECRTARIA DE ADMINISTRACAO, 
nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n 14.133 de 19  de abril de 2021, 
ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

09.399.065/0001-26 - M S SOUSA & MIRANDA ALIMENTACAO LTDA 

1 - LOTE 01 LANCHES E COFFEE BREAK 

VALOR TOTAL 1.857.784,00 

2 - LOTE 02 REFEIÇÃO E BUFFET 

www.quixada.cegov. br  

@) prefeiturad.quíxadac 

O Prefeitura de Quadà 



Unidade 20,71 12,00 - 	105.600,00 

Unidade 21,83 12,00 105.600,00 

VALOR TOTAL = 1.486.864,00 

FORNECIMENTO DE QUENTINHA - 
OPÇÃO 02 

2 	
FORNECIMENTO DE QUENTINHA - 
OPÇÂOO1  

8.8000 
propria

,4  

propria 

11 

8.800,0 

Adjudicado para M S SOUSA & MIRANDA ALIMENTACAO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

09.399.065/0001-26, pelo melhor valor de R$ 3.344.648,00 (três milhões, trezentos e 

quarenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e oito reais), em 26/05/2025. 

Juliana Rocha Carneiro Nicolau 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

e 

www.quizada.ce.qov.br  

@ prettutadequ:íxadace 

0 Prefeitura de Quixadá 


