





# TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 004.2025



Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 004.2025, referente ao Processo Administrativo nº 004.2025, o(a) Sr(a). JULIANA ROCHA CARNEIRO NICOLAU, Ordenador de Despesas do(a) SECRTARIA DE ADMINISTRACAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

## **RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

### 09.399.065/0001-26 - M S SOUSA & MIRANDA ALIMENTACAO LTDA

#### 1 - LOTE 01 LANCHES E COFFEE BREAK

TEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	Salada de frutas	propria	22.000,	Serviço	12,14	6,00	132.000,00
3	FORNECIMENTO DE LANCHE OPÇÃO 03	-	21.000,	Serviço	17,90	10,00	210.000,00
4	FORNECIMENTO DE LANCHE OPÇÃO 04	propria	24.300, 00	Serviço	17,52	10,00	243.000,00
7	FORNECIMENTO DE COFFE BREAK - OPÇÃO 01	propria	24.500, 00	Unidade	22,62	20,00	490.000,00
8	FORNECIMENTO DE COFFE BREAK - OPÇÃO 02	propria	24.000, 00	Unidade	21,91	14,30	343.200,00
9	ORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 01	propria	22.800, 00	Unidade	20,31	9,28	211.584,00
10	FORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 02	propria	22.000, 00	Unidade	19,32	9,00	198.000,00
13	ALIMENTAÇÃO PRONTA TIPO LANCHE	propria	3.000,0	Unidade	21,01	10,00	30.000,00
					VAI	LOR TOTAL	1.857.784,00

#### 2 - LOTE 02 REFEIÇÃO E BUFFET

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	OPÇÃO 03 FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO DE REFEIÇÃO PRONTA MINIMO 600G	propria	21.600,	Serviço	29,48	29,00	626.400,00
5	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO MÍNIMO 600G - OPÇÃO 01	propria	23.300, 00	Unidade	28,23	13,64	317.812,00
6	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO MÍNIMO 600G - OPÇÃO 02	propria	24.300,	Unidade	28,18	13,64	331.452,00









					VALO	1.486.864,00	
12	FORNECIMENTO DE QUENTINHA - OPÇÃO 01	propria	8.800,0 0	Unidade	21,83	12,00	105.600,00
11	FORNECIMENTO DE QUENTINHA - OPÇÃO 02	propria	8.800,0	Unidade	20,71	12,00	105.600,00

Adjudicado para M S SOUSA & MIRANDA ALIMENTACAO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 09.399.065/0001-26, pelo melhor valor de R\$ 3.344.648,00 (três milhões, trezentos e quarenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e oito reais), em 26/05/2025.

Juliana Rocha Carneiro Nicolau
ORDENADOR(A) DE DESPESAS